
№ Наименование АртикулКол-во
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
**
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

Шпонка
Втулка вала ножа малая
Штифт
Корпус 
Гайка барашек
Кольцо резиновое
Гайка
Защита ножа малая
Винт
Упор 
Нож SH 300
Защита ножа большая
Втулка вала ножа большая
Крышка корпуса ножа
Винт
Крышка
Винт
Крышка эластичная
Корпус разъема
Корпус нижний
Винт
Ключ
Крышка контейнера 
Винт
Вал
Винт
Упорная труба
Крышка колеса
Штифт
Шайба
Колесо
Втулка колеса
Ось
Ножка резиновая
Винт
Контейнер для сбора 
Болт фиксатора
Штифт выключателя
Пластина
Розетка комплект ( 69-77)
Крышка
Штифт
Пружина
Штекер
Корпус розетки
Верхний сальник 
Нижний сальник
Винт
Винт
Зажим шнура сетевого
Резинка шнура сетевого
Шнур сетевой
Винт

796-955-030
796-955-031

796-955-033
796-955-034

796-955-039
796-955-040

796-955-042

796-955-065

796-955-200

1
1
1
1
1
2
1
1
5
1
1
1
1
1
4
1
2
2
1
1
4
1
1
4
2
6
1
2
2
4
2
2
1
2
2
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1
3
2
1
1
1
4

Тechnical department

Engineer, сhief designer

DYNAMIC DRIVE EQUIPMENT, USA

Assembly drawing

John Emerson Jr.

Page 1

Модель

SH 300
ИЗМЕЛЬЧИТЕЛЬ

САДОВЫЙ

№ Наименование АртикулКол-во

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Конденсатор

Толкатель
Винт
Панель выключателей
Выключатель 3-х позиционный
Выключательэлектромагнитный
Автомат защиты
Крышка лампы индикатора
Кожух верхний
Винт
Корпус верхний

Кольцо стопорное
Крыльчатка

796-955-006
796-955-007
796-955-008

1
1
1

10
1
1
1
1
1
1

17
1
1
1
1

№ Наименование АртикулКол-во

16
*

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

Двигатель в сборе 
Комплект редуктора(шестерен) (17-27)
Шестерня кольцевая 1
Кольцо стопорное
Ролик
Шестреня планетарная 1
Кольцо стопорное
Втулка вала 1
Держатель планетарных шестерен
Шестерня
Шестреня кольцевая 2
Шестерня планетарная 2
Втулка вала 2
Ролик
Вал ножа

1
1
1
1
2
2
2
1
1
1
1
3
1
3
1

796-955-016
796-955-100

796-955-029

1

70
69

16 15 14
75

74
73

72
71

*

77
17

18
19

20
21

27

26 25

24

23

22

76

28
293334

35

30
31

32

3839

40
36

68

67
11

11

45
46
47

48
49

78

79
90

81

50
51

52

54

55

56

57
58

59
60

61
62

63

64

53

4
66

37

2

3 4 5 6

44
43

42

41

7 8 9

10

11

12

13

65

**


