

Nº	Наименование	Кол-во	Артикул
1	Конденсатор	1	
2		1	
3	Толкатель	1	
4	Винт	10	
5	Панель выключателей	1	
6	Выключатель 3-х позиционный	1	796-955-006
7	Выключательэлектромагнитный	1	796-955-007
8	Автомат защиты	1	796-955-008
9	Крышка лампы индикатора	1	
10	Кожух верхний	1	
11	Винт	17	
12	Корпус верхний	1	
13		1	
14	Кольцо стопорное	1	
15	Крыльчатка	1	

Nº	Наименование	Кол-во	Артикул
16	Двигатель в сборе	1	796-955-016
*	Комплект редуктора(шестерен) (17-27)	1	796-955-100
17	Шестерня кольцевая 1	1	
18	Кольцо стопорное	1	
19	Ролик	2	
20	Шестреня планетарная 1	2	
21	Кольцо стопорное	2	
22	Втулка вала 1	1	
23	Держатель планетарных шестерен	1	
24	Шестерня	1	
25	Шестреня кольцевая 2	1	
26	Шестерня планетарная 2	3	
27	Втулка вала 2	1	
28	Ролик	3	
29	Вал ножа	1	796-955-029

Nº	Наименование	Кол-во	Артикул
30	Шпонка	1	796-955-030
31	Втулка вала ножа малая	1	796-955-031
32	Штифт	1	
33	Корпус	1	796-955-033
34	Гайка барашек	1	796-955-034
35	Кольцо резиновое	2	
36	Гайка	1	
37	Защита ножа малая	1	
38	Винт	5	
39	Упор	1	796-955-039
40	Нож SH 300	1	796-955-040
41	Защита ножа большая	1	
42	Втулка вала ножа большая	1	796-955-042
43	Крышка корпуса ножа	1	
44	Винт	4	
45	Крышка	1	
46	Винт	2	
47	Крышка эластичная	2	
48	Корпус разъема	1	
49	Корпус нижний	1	
50	Винт	4	
51	Ключ	1	
52	Крышка контейнера	1	
53	Винт	4	
54	Вал	2	
55	Винт	6	
56	Упорная труба	1	
57	Крышка колеса	2	
58	Штифт	2	
59	Шайба	4	
60	Колесо	2	
61	Втулка колеса	2	
62	Ось	1	
63	Ножка резиновая	2	
64	Винт	2	
65	Контейнер для сбора	1	796-955-065
66	Болт фиксатора	1	
67	Штифт выключателя	1	
68 **	Пластина	1	704 055 000
	Розетка комплект (69-77)		796-955-200
69	Крышка	1	
70	Штифт	1	
71	Пружина	1	
72	Штекер	1	
73	Корпус розетки	1	
74	Верхний сальник	1	
75	Нижний сальник	1	
76	Винт	3	
77	Винт	2	
78	Зажим шнура сетевого	1	
79	Резинка шнура сетевого	1	
80	Шнур сетевой	1	
δÏ	ринт	4	
81	шнур сетевои Винт	4	одель

ИЗМЕЛЬЧИТЕЛЬ САДОВЫЙ

Модель

SH 300

Technical department	Assembly drawing		
Engineer, chief designe	designer John Eme		erson Jr.
DYNAMIC DRIVE EQUIPI	MENT, USA	·	Page 1